[image: image1.png]

	Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

 О выплате материальной помощи
Принято Думой муниципального округа 25 декабря 2023 года
 В соответствии с решением Думы Марёвского муниципального округа от 25.10.2022 № 220 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и служащих в органах местного самоуправления Марёвского муниципального округа»
Дума Марёвскогомуниципального округа РЕШИЛА:
выплатить Главе муниципального округа Горкину С.И., материальную помощь, в связи с экономией фонда оплаты труда.

Глава муниципального округа  С.И.Горкин
Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№298
25 декабря 2023 года

с. Марёво